CÂMAR~ MUNICIPAL DE lUlA COMPRIDA

OFíCIO N° 325/2023 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
28 DE JUNHO DE 2023.

REF.: Indicações de nO 244, 245, 246, 247,248, 249, 250, 251, 252, 253, 254 e
255/2023.

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Sr.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria do Vereador Milton
César Pires.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

OGÉRIO TONON

Ao
Exmo. Sr.
Dr. GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
0.0. Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP